Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» пос. Поляков

муниципального района Большечерниговский Самарской области

ПРИКАЗ

                     10.01.2022                                                                                                              №      77

        «О создании центра образования естественно – научной и технологической

направленности     «Точка роста»»

     На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской области от 26.11.2021

года № 1129-р «Об утверждение Перечня образовательных организаций Самарской области, в

которых в 2022 году будет обновлена материально – техническая база и созданы центры образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Поляков центр образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Для организации работы по созданию центра образования «Точки роста» создать рабочую

группу в следующем составе:

    Шидловский В.И. – директор школы;

    Шидловская Е.А. – учитель информатики;

    Алмаева Е.А. – учитель биологии и химии;

    Муравлева В.С. – заведующий хозяйством школы.

3. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и функционированию

центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Поляков.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                                          Директор школы                                      Шидловский В.И.

                     С приказом ознакомлены:

Шидловская Е.А.

Алмаева Е.А.

Муравлева В.С.

		2022-01-12T09:40:41+0400
	0090fcde9e2b7ecd2a
	Шидловский В.И.